1 / 2

河北省旅游职业教育集团文件

冀旅集团技赛〔2022〕27号

关于推迟举办河北省职业院校

2022年“中华茶艺”“研学旅行”技能大赛的通知

各参赛单位：

根据《河北省教育厅关于增设 2022 年河北省职业院校学生技能大赛

赛项的通知》（冀教职成函〔2022〕17号）要求的“各省级职教集团

及赛项承办单位要加强疫情防控。在疫情防控形势允许的情况

下，可自主严格按照省市疫情防控要求抓紧组织开展比赛；若

疫情防控形势不允许，承办单位可自行延期举办比赛。”

鉴于本轮疫情已波及我省多地，不但传播速度快、传染力

强，而且潜伏期长、极具隐蔽性，疫情传播风险很大，我省教

育系统疫情防控形势严峻复杂。为保障学生健康、校园安全，

维护各地新冠肺炎疫情防控工作秩序，经集团秘书处征求部分

承办学校意见并报理事长同意，集团原定 5 月份举办的“中华

茶艺（中高职）”“研学旅行（高职）”2 个赛项推迟举办，“酒

店服务（中职）”“导游服务（中高职）”“餐厅服务（高职）”

3 个赛项继续推迟，具体时间视疫情防控形势再定。请各参赛院

校在做好疫情防控工作同时继续抓好选手参赛训练。各承办学

2 / 2

校继续做好大赛筹备工作，按照计划程序召开的赛前培训说明

会可以线上方式组织进行。

大赛相关事项可与集团秘书处杨倩音老师联系，联系电话

13733341031

特此通知。

河北省旅游职业教育集团

2022年5月6日